
 
 
 

Jaraczewo, dnia  15 marca 2022 r. 
OŚ.271.20.2022-III 
 
 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Gminę Szydłowo na 
podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na roboty budowlane polegające 
na budowie parku „Enklawa miododajna” we wsi Zawada. (ogłoszenie o zamówieniu nr 2022/BZP 
00070538/01 z dnia 2022-02-28) 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

        Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 
2021 r. poz. 1129 z późn. zm.)  zamawiający publikuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym. 
 
Część 1 zamówienia 
 

Nr 
Oferty 

Nazwa i adres Oferenta Cena oferty 
w zł brutto 

Okres rękojmi za 
wady obiektu 

 
1. 

 
Zakład Ogólnobudowlany „MARK” Mariusz 

Kądziołka 
64-830 Margonin  

ul. Słowackiego 23 
 
 

 
181.343,02 zł brutto 

 
5 lat 

 
 
Część 2 zamówienia 
 

Nr 
Oferty 

Nazwa i adres Oferenta Cena oferty 
w zł brutto 

Okres rękojmi za 
wady obiektu 

1. Zakład Ogólnobudowlany „MARK” Mariusz 
Kądziołka 

64-830 Margonin  
ul. Słowackiego 23 

 
45.737,54 zł brutto 

 
5 lat 

 
 
Część 3 zamówienia 
 

Nr 
Oferty 

Nazwa i adres Oferenta Cena oferty 
w zł brutto 

Okres rękojmi za 
wady obiektu 

 
1. 

 
Zakład Produkcyjno Handlowo Usługowy 

„Stolmar” Janusz Utkowski 

 
132.500,00 

 

 
6 lat 



 
    Różewo 29, 78-627 Różewo 

 

 
2. 

Zakład Ogólnobudowlany „MARK” Mariusz 
Kądziołka 

64-830 Margonin  
ul. Słowackiego 23 

 

 
196.688,50 zł brutto 

 
6 lat  

 
 
Część 4 zamówienia –  nie wpłynęła żadna oferta 
 
 

 
 
 
 
 


